PROGRESSUS
CANONIZA-
TIONIS
membra
contracta,

Domina Castellana, filia naturalis domini Ugulini Greece (3), de regione Sancti Fustini, iurata dixit quod iam sunt duo anni et plus quod ipsa vidit filium domine Orvetane predictae, nomine Belbrunum, manibus et pedibus sic contractum⁶ quod genua sua infixi ventri tenebat, ita quod inguina eius videri non poterant ullo modo et propriis manibus vix recipere poterat ullum cibum, et sic desiccatus erat quod de eo non remanserant nisi ossa. Unde sequenti die post migrationem bone memorie sancti Ambrosii, mater vovit eum sancto Ambrosio dicens quod Deus per merita beati viri suum dignaretur filium liberare, et eum ad sepulchrum beati apportavit et eadem die domum redivit et beati viri meritis plenissime est sanatus. Interrogata in quo loco fecit votum, respondit: ante domum dicte domine Orvetane, ista presente, domina Clara uxore Petri Vollarii et aliis suis pluribus convicinis.

Domina Clara, uxor Petri Vollarii, testis iurata dixit de predicta infirmitate et curatione idem in omnibus et per omnia ut domina Castellana predicta.

Domina Scibana, mater Cambelloctii, mulier religiosa, testis iurata dixit quod iam sunt duo anni et plus quod ipsa vidit Belbrunum, filium Orvetane predictae, manibus et pedibus sic contractum quod genua eius infixi⁷ ventri tenebat, ita quod inguina eius videri non poterant ullo modo et propriis manibus vix recipere poterat ullum cibum, et sic desiccatus erat quod de eo non remanserant nisi ossa. Unde cum testis ista staret sequenti die post migrationem bone memorie beati Ambrosii ante sepulchrum suum, domina⁸ Orvetana predicta tunc venit et filium suum deportavit quem super sepulchrum posuit, humiliter et devote mercedem clamando beato Ambrosio, quod ei suum filium liberaret. Et cum

bat R.

73. — ¹ contrattus R et infra. — ² (t. d.) in ras. R. — ³ tangni R. — ⁴ sup. lin. corr., prius presentibus R. — ⁵ bis script. — ⁶ contrattum R. — ⁷ infissa R et infra. — ⁸ corr., prius dicta R.

(1) Cf. FUMI, *Codice diplomatico*, pp. 165, 800. — (2) « Pari » FUMI, *Processo*, p. 134. — (3) FUMI, *Novembris Tomus IV*.

Codice diplomatico, p. 69-144 passim.

PROCESSUS puer super sepulchrum iaceret, audivit ossa
CANONIZA- pueri conquassari et meritis beati viri statim
TIONIS extitit liberatus. Interrogata quibus presentibus,
respondit quod multi, non recordatur <qui>
sint.

Altumare, filia Bonagure carrerii, testis iurata dixit quod cum ipsa staret sequenti die post migrationem sancti Ambrosii ante sepulchrum eius, domina Orvetana que habitat in regione Sancti Fustini venit tunc et deportavit quemdam suum <filium> contractum, quem vidit contractum manibus et pedibus, ita quod inguina videri non poterant et genua infixata ventri tenebat. Et cum idem puer super sepulchrum iaceret, mater⁹ rogabat Deum et beatum Ambrosium ut eum liberaret. Voto etiam facto, puer in continenti liberatus est et audivit ossa pueri conquassari.